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Kenneth Helgesson blir norsk U 16-landslagsman 
 

Eftersom han börjar gymnasiet nästa år har han 

varit ute och sökt hockeygymnasier. 

Han har varit i kontakt med det i Oskarshamn, 

samt att han kontaktade NTG Oslo, som är ett 

elitsatsande idrottsgymnasium. 

Hockeytränaren på NTG, Robert Jonsson, 

ursprungligen från Västervik, tände tydligen till 

ordentligt när han fick veta att Kenneth var 

fostrad i Vänersborgs HC och att han har dubbla 

medborgarskap, mamma Grete är ju norska. 

Kenneth har blivit inbjuden att vara med i Norges 

U16 landslag som 18-20 december spelar en 

nordisk fyrnationersturnering i Mariehamn på 

Åland, Nordic Cup Han har tackat ja, så om han 

spelar en match för Norge, är han förlorad för svensk landslagshockey. Men som 

han säger, han tror inte att han kan nå ända fram till keeperplatsen i Tre Kronor. 

Men vill ändå satsa på ett elithockey gymnasium, för att se hur långt han kan nå. 

Kenneth säger att de två eller tre målvakterna som Norge tar med, skall stå varsin 

match, den bäste av dem får stå i de två sista matcherna. Vi får önska Kenneth stor 

lycka till, och önskar att det blir i alla fall tre matcher för hans del  

Här är länken om du vill följa Kenneth genom turneringen.  

Kenneth är uttagen till Västergötlands Team 93 som ska spela Rikspucken. Vi önskar 

Kenneth lycka till. 

 

Christer Helgesson 

http://www.ifkmariehamn.com/ishockey/
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Elit Hockey Camp 
100% hockey med kvalitet 

  
  
Vässa dina ishockeykunskaper på  
Elit Hockey Camp Västergötland!  
  
Elit Hockey Camp är ett beprövat koncept för optimal träning. Här lägger vi all 
fokus på individuell ishockeyutbildning av hög kvalitet. Varje spelare jobbar med 
att utveckla sin olika tekniker – klubba/puck, skridskoåkning, passningsspel och 
skott - kombinerat med spelförståelseövningar & vårt spel. Detta kompletteras med 
näringsriktiga luncher och mellanmål. 
  
Elit Hockey Camp startade i Malmö 2004 och har sedan dess haft Skara, Tidaholm, 
Kalmar, Kristianstad och Nybro som Camp orter.  År 2009 kommer campen att 
arrangeras av Västergötlands Ishockeyförbund. 
  
Sommarcamp v.29 – 13-17/7-2009- i Skara!
  

·         5 dagars träning med mycket tid för varje spelare 
·         Mycket isträning med olika teman samt hockeyfys 
·         3 träningsgrupper om 25 utespelare och 4 målvakter per grupp. 
·         Födda 1993-1998 
·         Dagläger – 08.00-20.00 
·         Målvaktscamp med egen tränare 
·         Pris för 5 dagars Sommar camp är SEK 3900 (anmälan innan 31/12 SEK 

3700). 
·           

  
Välutbildade tränare
  
Tränarna på en Elit Hockey Camp har alla (minst) två saker gemensamt: De har en 
gedigen utbildning och lång erfarenhet av ishockey på olika nivåer och de brinner 
för att utveckla duktiga ishockeyspelare. 
  
Anmälan gör du på sidan http://hockeycamp2009.vghockey.net/mailform.aspx
 

 
  
 
 
Kenneth Alfelt 

https://webmail.consat.info/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://hockeycamp2009.vghockey.net/mailform.aspx
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Viktor Ekbom uttagen i Junior Vm truppen 
 
Viktor Ekbom, är uttagen till JVM i Kanada senare i år.  Viktor gick på 
hockeygymnasiet i Skövde och gjorde 53 matcher i A-laget från sin backposition och 
18 poäng (4 mål+14 assist) innan han bytte till Linköping HC:s J20-lag inför 
säsongen 2007/08. Just nu är han utlånad till IK Oskarshamn i Allsvenskan. 
 
 

 
Kälkhockey 

 
Västergötlands handikappidrottsförbunds projekt Häng på har tillsammans med 
Västergötlands ishockeyförbund och Borås HC anordnat en prova på dag med 
kälkhockey. 
Det kom både personer med och utan handikapp! 
En ny dag kommer att anordnas i början av 2009. 
 

 
 
 

 
Max Friberg uttagen till elitcamp för U17-landslaget 

 
Skövde IK spelaren Max Friberg är en av 18 forwards som är 
uttagen till elitcamp för U17 landslaget. Totalt 34 spelare från 
hela landet fördelat på 30 utespelare och 4 målvakter deltar på 
ett fem dagar långt läger som genomförs i Norrtälje mellan den 
19/11-23/11. Det är ett fullspäckat program som 
landslagsledningen har komponerat ihop med isträningar, 
teoripass och inte minst kommer det att genomföras tre tuffa 
testmatcher under lägret. 
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Tre Kronors   
  Hockeyskola 
 
         

Tre Kronors Hockeyskola är det viktigaste projektet i svensk ishockey. 
Det blir den viktiga bottenplattan i många år framåt i läroplanen för 
svensk ishockey.  

Med Tre Kronors ishockeyskola kan alla få en bra start på sin hockeyresa upp 
genom åren som är så viktigt. Alla barn och föräldrar behöver redan i första 
kontakten med ishockeyn få en positiv bild.De ska inte bara börja syssla med 
ishockey utan även stanna kvar genom åren i vår sport som spelare, gärna 
ledare och om inte annat naturligtvis som åskådare och supporter.  
 
Projektgruppen för Tre Kronors Hockeyskola har på ett mycket berömvärt sätt 
gjort handledningen både pedagogisk och rolig för barnen. Glädjen är viktig! 

Budskapet är lätt att ta till sig både för ledare, föräldrar och spelare oavsett 
om det gäller att lära sig åka skridskor eller leken med klubba och puck. Så 
den oersättliga glädjen skapas från första stund - vilket är det allra viktigaste! 

Tre Kronors Hockeyskola har dessutom gett föräldrarollen ett ansikte! En 
speciell föräldrafolder är en guldgruva med vilken föreningarna kan genomföra 
en nyttig föräldrautbildning och dessutom engagera föräldrarna i 
föreningsverksamheten. Ledarutbildningen för de som ska ha hand om 
verksamheten med Tre Kronors Hockeyskola i föreningen är dessutom en bra 
rekryteringsmöjlighet av blivande ledare.  

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET 
Utvecklings- och landslagsavdelningen 
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Annons 
Erbjudande om att testa SMS från datorn. 
  
Vad innebär SMS från datorn för dig?  
* Gratis anslutningsavgift  
* Inga månadsavgifter 
* Du betalar endast för SMS:en från 49 öre 
* Ingen bindningstid  
* Gratis programvara för att skicka SMS 
* Enkel att använda i nätverk dvs flera användare med samma information 
* Du behöver inte knappa in all text på din mobiltelefon, du gör det snabbt i datorn 
* Du kan snabbt och enkelt skicka iväg sms till flera personer samtidigt  
* Leverans besked att SMS har kommit fram 
* Möjlighet att ta emot inkommande SMS direkt i programmet (svar på SMS) 
* Importera alla dina mobil nummer 
  
Vad kan du använda SMS från datorn till?  
* Snabbt nå ut till ungdomarna via gruppsändningar vid ändrade tider osv 
* Skicka viktig information till föräldrar, kunder, vaktmästare, övrig personal mm 
  
Referenser 
IKEA, Räddningsverket, Svenska kyrkan, Skövde kommun, Coop Forum, IFK Skövde 
handboll mm 
  
Välkommen att kontakta oss! 
  
Med vänlig hälsning 
  
Leif Alvarsson 
iP.1 AB 
Vxl: 0500-44 89 80 
www.ip1.se
  
Kommunikation 

 
Behöver inte stanna vid en tanke 

https://webmail.consat.info/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.ip1.se/
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Rapport från mentorsutbildningen i Karlstad 
(Våga vara borta) 
Fredagen, Färjestads organisation och vad som är viktigt för en framgångsrik 
förening.  
 
På fredagseftermiddagen träffade vi Färjestads tränare Tommy Samuelsson en av 
västgötahockeyns exporter och för den ”lite” äldre generationen kände lätte men 
mycket skridskoskicklige backkämpen från Mariestad. Färjestad har i media 
framställts som en klubb där du tillhör familjen med pappa Glennert och ”sönerna” 
som styr, passar du/det inte in åker du ut ur huset. Tommy bekräftar inte 
styresättet men berättar om hur man inom klubben jobbar mycket med 
värdegrunder. 
Starkt ledarskap, bra organisation och långtidsperspektiv skall genomsyrar klubben 
i dess arbetssätt. Långtidsperspektivet kan låta lite kostigt med tanke på hur 
Tommy hamnade som tränare i klubben men han ser sig själv som en parantes och 
att klubben letar efter en ny tränare inför säsongen 2008-09,långtidsperspektivet 
för både spelare och tränare sträcker sig inte mycket mer än tre år säger Tommy. 
Andra ledord är engagemang, tydlighet, trygghet och förtroende. Tommy berättade 
att han under sina år som tränare i olika klubbar funderat mycket på hur en bra 
förening och ett gott ledarskap egentligen fungerar. Han har presenterat sina 
tankar för klubbledningen och det är mycket av detta man jobbar efter nu. 
Grundtrygghet, veta vem man är, viljan att inte förlora, vara positiv är viktiga bitar 
man letar efter hos spelare som uppfostras eller värvas till klubben. 
Det är svårt att tro på mediabilden av Färjestad som nästan maffialik när man 
träffar killar som Tommy. Han har en mycket ödmjuk framtoning, när han är på 
isen står han lugnt och samtalar med spelarna mellan övningarna. Det är klart, han 
har mer eller mindre professionella personer att gör med som vet vad som skall 
göras under passen, men hallå, tre gånger 45 minuter i veckan plus matcher! 
 
Lördagen 
 
Hur möter/bemöter du dina spelare? 
 
I väntan på matchen hade vi en mycket intressant diskussion/rollspel om hur vi 
bemöter våra spelare men även personer runt oss. Hur fungerar vi som sändare av 
budskap och hur reagerar mottagaren av mitt budskap. Alla bär vi med oss en 
massa saker vi vår ryggäck som poppar upp utan att vi tänker på det eller så 
utnyttjar vi det fullt medvetet i olika situationer. 
Hasse?????????????? satte igång många tankar om mötet med Andersson, den trofaste 
lagspelaren som önskar ordning och reda, vill ha mycket trygghet och ogillar 
nyheter. Svensson, kompisen coachen som vill alla väl och jobbar för laget, och 
Hansson, glidaren som fått allt men inte förstått att han är en del av laget och 
behöver inordna sig, inte köra sitt eget race. Vi möter dem alla som ledare och 
måste på något sätt kommunicera med dem på den nivå de själva befinner sig på.  
 
Matchen 
 
Tja, vad säger man med sådana lag på plan☺. Färjestads gameplan var att klara av 
Djurgårdens powerplay och att dumpa/lägga in på mål i anfallet för att sedan gå på 
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retur. Det första klarade man bra, matchen slutade 1-1, eller? Så underhållande var 
den inte. Missen i GP var att Färjestad hela tiden hamnade nere i hörnen, två eller 
tre gånger klarade man att dumpa på mål. Vem skvallra för ”Säcken”? 
 
Tack Roger, tack Hasse, tack Tommy och alla andra deltagare. Mentorsutbildningen 
är toppen. Ni som får ett erbjudande att på den, ta det. 
 
(Johan, jag har köpt en varnare) 
 
Thomas Silvennoinen 
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Kommande kurser och utbildningar: 
 
Grundkurs Borås    29 November och 13 december 
2009. 
 
Barn och ungdomstränarkurs 1 Skara  27 – 29 mars 2009. 
 
Träningslära A Borås    18 – 19 April 2009 
 
Målvaktstränarkurs 2 Borås  17 – 18 januari 2009 
 
Junior o Seniortränarkurs 2 Linköping 18 – 22 april 2009 
 
Barn och ungdomstränarkurs 2 Jönköping 8 – 11 januari 2009. 
 
Junior och seniortränarkurs 1 Hallsberg 30 januari – 1 februari 2009. 
 
Elittränarutbildning   2009 – 2010 
 
Fortbildning Spelet runt mål Alingsås 3 januari 2009. 
 
 
Kursinbjudningar till ovanstående kurser finner du på vår hemsida 
www.vghockey.net
 
 
Glöm inte boka 24 – 25 april 2009 för vårt HOCKEY CONVENT i Borås. 

http://www.vghockey.net/
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FAIR PLAY PRIS 2008 – 2009. 
 
Många är vi väl som minns Glenn Strömbergs filmning som gav en straff mot 
Tjeckoslovakien! 
Många är vi väl som minns Maradonas hand i fotbolls VM 1986. 
Många är vi väl som är irriterade på alla dessa idrottsutövare som dopar sig! 
 
Men det finns väl idrottare som också gjort goda prestationer! Bäst minns man väl 
de båda tennisspelarna Mats Wilander och Magnus Norman som båda korrigerade 
domslut och på så vis gav segern i respektive match. 
 
Västergötlands ishockey har beslutat att införa ett Fair play pris i vårt distrikt! 
Priset består av en utbildningscheck på 5.000:- Priset kommer att delas ut på 
förbundets årsmöte i juni 2009. 
 
Hjälp oss leta fram lämpliga kandidater som kan erhålla säsongens fairplay pris! 
 

• förening, lag eller spelare som offrat sin seger eller sitt sportsliga 
resultat i en handling som visar prov på föredömlig 
sportsmannaanda. 

• En person som alltid utmärker sig för en känsla av rent spel, 
lojalitet, respekt för motståndare och domare, skrivna/eller 
oskrivna regler. 

• En förening eller person som aktivt utför ett arbete för att stödja 
Fair play genom utbildning, uttalande i massmedia …….. 

 
 
 
Ansökan skall vara Västergötlands ishockeyförbund Box 418 541 28 Skövde tillhand 
senast den 31 mars 2009. 
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Distriktslaget Team 93 
 
Nu går vi in på slutklämmen vad det gäller Team 93. Start med DM bevakning sedan 
till Skövde för fotografering till affischen, efter detta är klart blir det en 
träningsmatch mot Skövdes J18. 
Mellan jul och nyår 17-29 december ska vi till Göteborg och spela Scandinavium 
Cup för 
U 16. Där vi kommer att åka dit med 20+2 spelare, detta ska bli en bra 
värdemätare på vad vi står mot riktigt bra motstånd. 
Efter detta är det bara att finslipa formen fram till torsdag vecka 12 2009 då vi ska 
till Kungsbacka eller Kållered och spela Rikspucken mot andra distriktslag. Det är 
totalt 18 olika förbund som är anmälda till detta. Det ät följande distrikt: 
 
Blekinge IF, Bohuslän/Dal IF, Dalarna IF, Gotland IF, Gästrikland IF, Göteborg IF, 
Halland IF, Hälsingland IF, Skåne IF, Småland IF, Stockholm IF, Södermanland IF, 
Uppland IF, Värmland IF, Västergötland IF, Västmanland IF, Örebro Läns IF, 
Östergötland IF. 
Vi kommer att bli lottade I grupper med 6lag. Ser framemot en mycket bra och 
spännande turnering. 
 
Bert Ohlson 
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